Số 2, đường Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa.

Điện thoại: (0251) 3822501 - Fax : (0251).3823854 - 3824934.

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số:              /UBND-KTN

V/v thay thế Quyết định số

989/QĐ-UBND ngày 04/4/2019

của UBND tỉnh Đồng Nai.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng      năm 2020

Kính gửi:

- Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Chủ tịch UBND các huyện, thành phố.

Qua xem xét Báo cáo, đề xuất của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn tại Công văn số 548/SNN-QLCL&PTNT ngày 19/02/2020 về việc đề xuất

thay thế Quyết định số 989/QĐ-UBND ngày 04/4/2019 của UBND tỉnh Đồng

Nai về việc Quy định phân công, phân cấp thực hiện Thông tư số

38/2018/TT_BNNPTNT và Thông tư số 17/2018/TT_BNNPTNT của Bộ Nông

nghiệp và PTNT trên địa bàn tỉnh Đồng Nai (File điện tử đính kèm); Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với các sở,

ngành, địa phương đề xuất, tham mưu UBND tỉnh ban hành Quyết định thay thế

Quyết định số 989/QĐ-UBND ngày 04/4/2019 về Quy định phân công, phân

cấp thực hiện Thông tư số 38/2018/TT- BNNPTNT ngày 25/12/2018, Thông tư

số 17/2018/TT- BNNPTNT ngày 31/10/2018 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

2. Trong thời gian chưa có Quyết định thay thế Quyết định số 989/QĐ-

UBND ngày 04/4/2019, tiếp tục thực hiện các nội dung của Quyết định 989/QĐ-

UBND theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, PCT. UBND tỉnh (Đ/c Chánh);

- Chánh, PCVP. UBND tỉnh (KTN);

- Lưu: VT, KTN.
 (Khoa.Ktn/thaytheqd989)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Văn Chánh

		2020-03-18T09:58:35+0700
	Võ Văn Chánh
	Tỉnh Đồng Nai

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-03-18T10:56:03+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-03-18T10:56:17+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-03-18T10:56:21+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-03-18T10:56:26+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!